Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Куйбышевская средняя (полная) общеобразовательная школа»

Приказ

№   11/3                                                                   от 18 октября 2008 года

Об утверждении Положения об оценке

результативности профессиональной

деятельности учителей

МОУ Куйбышевской СОШ

Краснощековского  района Алтайского края
В  целях  обеспечения  внешней  объективной  оценки  результативности профессиональной деятельности учителей в рамках развития региональной системы оценки качества образования в условиях реализации комплексного проекта модернизации образования в  Краснощековском  районе Алтайского края
 ПРИКАЗЫВАЮ:
      1..Утвердить Положение об оценке результативности профессиональной
деятельности учителей МОУ Куйбышевской СОШ Краснощековского  района
Алтайского края (Приложение 1) и примерную форму Оценочного листа
результативности профессиональной деятельности (Приложение 2).
    2. В срок до 24 октября ознакомить Совет школы, родительскую и педагогическую общественность с предлагаемыми критериями результативности профессиональной деятельности учителей и собственными положениями об оценке их деятельности.
-15  января 2009 года обеспечить проведение объективной оценки результативности профессиональной деятельности учителей МОУ Куйбышевской СОШ.
1. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы:                                        /Н.Ю. Розбах/